
Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. VPI/MS/2019/00213

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Základni škola a praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, p.o.

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 1



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená na základě pověřeni Ludmilou Uhrovou, specialistou pro výstavbu sitě -
překládky SEK
bankovní spojeni: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000
(dále jen ,,CETIN")

,,\
ĹY l

a

Základní škola a praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, p.o.
se sídlem náměstí Slezského odboje 361/3a, 746 01 Opava - Předměstí
IČO: 47813211
DIČ: CZ47813211
zastoupená Mgr. Jiřím Kupkou, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 26037/0100
(dále jen ,,Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana",

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a dle ustanovení
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen ,,Zákon o elektronických komunikacích")
tuto

Smlouvu o realizaci překládky SItě elektronických komunikaci
(dále jen nSm|ouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy niže
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh a současně realizační dokumentace Překládky, který je
Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba spočÍvajÍcÍ ve změně trasy komunikačního vedeni SEK ve vlastnictví
společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je sít' elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízeni a jiné prostředky, včetně prvků SItě, které nejsou aktivní,

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 2



l

Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

,, které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinýmil"' elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných síti s komutací okruhů nebo
' paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou

používány pro přenos signálů, síti pro rozhlasové a televizní vysňání a síti kabelové televize,
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádřeni o existenci SEK je nVyjádřen/ o existenci sitě elektronických komunikaci
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s." ze dne 27.5.2019 vydané pod čj.
644808/19, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník;

,,Zákon o vyvlastněni" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle
ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením ,,VPlC Opava,
ZŠ Slezského odboje 5 ".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ni souvĹsejÍcÍ
záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek Stavebníka,
který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné náklady spojené
s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka nebyla
Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
(a) zajištěni pravomocného územního rozhodnuti - rozhodnuti o urrňstěni stavby

Překládky a předáni společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnuti o
urrňstění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištěni práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen ,,Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 3



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizaci
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizaci Překládky:

(i) zajistit zpracováni CTN;
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti a/nebo

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitosti, tzn. prokazatelně
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitosti návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedeni Překládky;
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentaci
skutečného provedeni s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavřeni smluv o zřízeni služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitosti a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitosti.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizaci Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnuti o urrústění stavby Překládky;
(ii) zajistit zemni práce souvisejici s Překládkou včetně zřízeni kabelového lože;
(iii) zajistit geodetické vytýčení hranic pozemků související s Překládkou;
(iv) po splněni Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však jeden (l) měsíc

od uzavřeni Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen ,Kvalifikovaná
výzva"):

(v) písemně vyzvat společnost CETIN k převzetí výkopu a předáni staveniště,
včetně určeni terminu, kdy staveniště má být převzato, a to na adresu kontaktní
osoby společnosti CETIN uvedené v odst. 8.1 Smlouvy.

Stavebník se zavazuje, nejpozději do třiceti (30) dnů od nabyti právní moci územního
rozhodnuti - rozhodnuti o urMstění stavby Překládky uzavřít se společnosti CETIN
Dohodu o převodu některých práv a povinností ze správního rozhodnuti, jejíž vzor je
uveden v Příloze č. 2 Smlouvy a převést na společnost CETIN práva a povinnosti
z územního rozhodnuti - rozhodnuti o umístěni stavby Překládky. Ve lhůtě dle
předchozího odstavce je Stavebník povinen předat společnosti CETIN územní
rozhodnuti - rozhodnuti o umístění stavby Překládky.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do tři 3) měsíců ode dne, kdy
bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady za CTN Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(C) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;
(d) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnuti -

rozhodnuti o umístěni stavby (Překládky).

.

k

, !
Ĺ

E

Ĺ

l

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 4



.y

Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společnosti CETIN a vlastníky Překládkou dotčených
nemovitosti musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavřeni písemné
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti a po realizaci Překládky k uzavřeni
smlouvy o zřízeni služebnosti případně ke zřízeni takového práva ve vyvlastňovacím
řízeni. Náhrady za zřízení služebnosti, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitosti uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanoveni § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad
s|užebnosti do katastru nemovitosti, případně náklady vzniklé společnosti CETIN
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavíránÍ smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavÍrání smluv o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,
že oznámeni dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem
od odeslání oznámeni na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu
elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy
64.303,- KČ, (slovy šedesát čtyři tisíc tři sta tři korun českých). Specifikace těchto
nákladů je uvedena v CTN.

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle
pravomocného rozhodnuti přislušného vyvlastňovacího úřadu o omezeni

VPIC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 5



."=

Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,
(b) náklady souvĹsejÍcÍ se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí

na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitosti,
(C) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů

na vypracováni výpočtu,
(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované

subjekty k tomu určenými,
(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované

dotčenými subjekty,
(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích,

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání
potřebných správních rozhodnuti - povolení, které jsou nezbytné k realizaci
Překládky,

(h) náklady souvĹsejÍcÍ se zvláštním užlvánkn veřejného prostranství, vyměřené
v souvislosti s realizaci Překládky podle zákona Č.565/1990 Sb., o místních
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním uživánhn dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plněni plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavřeni je nutné
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských
plodinách v souvislosti s realizaci Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízeni před přepětím a nadproudem,
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady souvisejici se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů dle odst. 5.2 Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě
jednotlivých daňových dokladů (dále jen ,,Faktura"). Faktury budou společností CETIN
vystaveny takto:
(a) Faktura za CTN Překládky ve výši 12.192,-KČ, (slovy.' dvanáct tisíc jedno sto

devadesát dva korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15)
dnů od uzavřeni této Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejÍcÍch s Překládkou do patnácti (15) dnů od
ukončeni realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společnosti CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou spdečnosti CETIN dle Smlouvy a v souladu
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručeni
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou spoIečností CETIN stanoveno
jinak.

.

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 6



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
l' Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

l"' 6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

\
'Y

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních: Ludmila Uhrová
funkce: specialista pro výstavbu sItě - překládky SEK
e-mail: ludmila.uhrova@cetin.cz ,tel.: 238 462 454

ve věcech technických: Martin Lednický
funkce: specialista pro výstavbu sitě
e-mail: martin.lednicky@cetin.cz, tel.: "420 606 095 799

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Kupka
funkce: ředitel
e-mail: kupka@zspsopava.cz, tel.: 553 616 450

ve věcech technických: Mgr. Jiří Kupka
funkce: ředitel
e-mail: kupka@zspsopava.cz, tel.: 553 616 450

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámeni o odstoupeni. Odstoupeni
je účinné okamžikem jeho doručeni Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy.

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 7



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čÍmž
Smluvní strany výslovně vylučuji příslušná ustanoveni občanského zákoníku, která
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ni; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a
účinnosti Smlouvy dle ustanoveni § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujíchn po uplynuti dvou (2) let od uzavřeni
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná
výzva učiněná za splněni podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních
stran na zaplaceni úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje
(dále jen ,,Osobní údaje") ve smyslu ČI. 4 odst. 1 Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR") subjektů údajů,
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákaznici druhé Smluvní strany či jiné
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plněni práv a povinností
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. přejimajÍcÍ Smluvní
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předáni Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašuji, že pro předáni Osobních údajů druhé Smluvní straně
disponuji platným právním titulem v souladu s ČI. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomi, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předáni
Osobních údajů z přejímajÍcÍ Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím
které přejimajÍcÍ Smluvní strana vykonává či plni práva a povinnosti vyp|ývajÍcĹ
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se
považuje zejména provádění Překládky a s ni souvisejících záležitosti v rozsahu a
za podmínek stanovených Smlouvou.

\

t'\

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 8



l

" Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764

l Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

,' 11.5 předávající Smluvní strana zajistila nebo zajisti splnění veškerých zákonných podmínek
l' nezbytných pro předáni Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje

' subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejhnajici
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejknající Smluvní
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracováni osobních údajů dostupných na adrese
hHps://www.cetin.cz/zasadY-ochranY-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené
v tomto odstavci je předávajÍcÍ Smluvní strana povinna přejímajÍcÍ Smluvní straně
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
nás|edujícím po dni jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv").
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzeni o uveřejnění Smlouvy dle
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději nás|edujÍcÍ den po
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění
Smlouvy (přičemž určeni lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručeni výzvy společnosti CETIN
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyp|ývajÍcÍ i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem ,,písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předáni zpráv
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejícich důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění;
(C) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány

v ČI. 8 Smlouvy.
Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy a
pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem (b) a
(C).

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximálni úsilí k odstranění vzájemných sporů,
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešeni
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u přislušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanoveni Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plněni
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 9



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace nás|edujÍcÍch ustanovení občanského
zákoníku:

· § 557;
· § 1767 odst. 2;
· § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3: a
· § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají
nebezpečí změny okolnosti.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité
pro závaznost Smlouvy. žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě
ani projev učiněný po uzavřeni Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.1 1 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajichni ochrany důvěrnosti
majetkových poměrů.

12.12SpoIečnost cetin přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými
právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je
předcházeni a odhalováni jejich porušováni (program Corporate Compliance -
https://www.cetin.cz/corporate-compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo
právnická osoba, která s nim spolupracuje a kterou využívá pro plněni povinnosti
ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo
externí spolupracovnici) cti a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních
smluv, základni morálni a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a
tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopusti, neschváli ani nepovolí žádné přímé
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní
předpisy týkající se úplatkářstvi nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli
však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivněni, neoprávněné platby/platby
bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům,
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotovení.

12.14Součásti Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ Přílohy:

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 10



,l

l'
l

Ú
?

Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00213 SAP S/4 Hana: 8020000764
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnuti o urMstěni

stavby - vzor

CETIN' 17 -IQ- 2019

V Brně dne

l
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Ludmila Uhrová
specialista pro výstavbu sItě - překládky SEK

Stavebník:
V f~" /1. j;?

Základní š la a prakti á škola,
Opava, Slezského odboje 5, p.o.
Mgr. jiří Kupka
ředitel

·.. l . ,,m infras[ruk'lura a&
( .' , ' ,'I 8"/tj

' .' 'l 3

'., ' ,'Oň084063
l 2?1 . i

: - ,"ŕ

ZAKLADNĹ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA
Opava, Slezského odboje 5,

příspěvková organizace
lČ: 47813211

-1-

VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5 11

l



"'4

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,
Olšanská 2681/6, Praha 3, Žižkov, 130 00

Technické řešení l.

INVESTIČNĹAKCE

Kategorie an - Přístupová sít'
Podkategorie vpi - metalické kabelové přístupové sítě
Číslo SAP
Číslo interní
Schvalování akce 2-kolové schvalování
Název

VPIC Opava, ZŠ Slezského odboje 5

Budoucí uživatel NO-OS Opavsko

Zpracovatel jiří Králíček

Předkladatel Vegacom a.s.

Schvaluje



_

Obsah:
l Souhrnná zpráva
1.1 Základní údaje
1.2 Účel stavby

2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady
2.2 Navrhované řešení
2.3 Popis tras
2.4 Použitá technologie
2.5 Použité předpisy
2.6 Koordinace
2.7 Ostatní

3 Podmiňující a související stavby

4 Vyjádření a záznamy

l
t

l



\

Y
J'

ď

l. Souhrnná zpráva
1.1 Základni údaje
Identifikační údaje
Název:
Kategorie:
Podkategorie:
Typ investice:
Důvod l:
Číslo interní:
Prvek SPP,
ABC:
HOST:
ATÚ,

VPIC Opava, ZŠ Slezského odboje 5
AN - Přístupová sít'
VPI - Metal. kab přístupová síť

Kapacitní
100800 Délka HDPE trubek pro OK
100200 Délka metalických kabelů
100700 Délka nadzemní tratě
100100 Délka párů v metalických kabelech
100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř.
100400 Páry zakončené v účast. rozvaděčích
100900 Počet bytových domů
101100 Počet bytových jednotek v bytových
domech
100500 Počet rodinných domů
100600 Počet bytových jednotek v rodinných
domech

0.000 km
0,030 km
O km
0,180 km
0.036 km
O pár
O pár
O BD
o bj

O RD
o bj

údaje
Průměrný náklad na:
kmp mk
kmk mk
km vyk
km Kv
kino Kv
b.j.

Požadavky:
Název polygonu: VPIC Opava, ZŠ Slezského odboje 5

K akci nejsou evidovány žádné požadavky

Termínyi
Platnost UR od: Ur na přeložku CETIN zajistí investor.
Platnost Ur do:
Plánované zahájení přípravy:
Plánované ukončení přípravy:
Plánované zahájení realizace: Pravděpodobně v létě 2020
Plánované ukončení realizace:
Nabídka k přejímce (Plán)'
1.2 ÚČel stavby:
Akce řeší přeložku telefonního kabelu v areálu ZŠ u ulice Alšova. V dané lokalitě dojde k výstavbě
objektu na stávajícím kabelu společnosti CETIN. Územní rozhodnutí na přeložku vyhotoví investor
svého stavebního povolení na celou stavbu,

nového
v rámci

3



2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady:
Objednávka CETIN, podklady TEDO a situace projektu.

2.2 Navrhované řešení:

· stávající kabel TCEKE SP 0,5 bude na SZ rohu nového objektu odkopán, přerušen a přetažen do místa
nové spojky, která bude umístěna do budoucího chodníku. Po instalaci spojky dojde k výkopu pro nový
kabel PPFLE 3XN0,6, podél budoucího objektu v souběhu s NN vedením ČEZ (ve vzdálenosti min. 0,3m
od NN) až k trase šťáv. kabelu. Na vedení bude opět instalována nová rovná spojka. v místech křížení
nových obrub bude kabel ochráněn pomocí PE75.

· V rámci této akce budou prováděny montážní práce na vedení, které již zajišt'uje telekomunikační
provoz. Před započetím prací je nutno v dostatečném předstihu požádat o PEW pracovníky údržby
kabelů.

2.3 Popis tras
viz polohopis
VVN: ne
El. trakce: ne
Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:
spojky xaga budou označeny Minimarkerem 3M , typ 1255.

2.5 Použité předpisy:
tpp 2001-1 (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. i
TPP 2001-1 (TP 69 b) - Výstavba přístupových síti č. ii
TPP 2001-1 (TP 69 c) - Výstavba přístupových sítí č. Ill
TPP 2002 (TP l 17) - Výstavba přístupových sítí - Optické kabely
TM000072 - Technické řešení překládek a oprav poruch stávajících metalických kabelů kabelovou vložkou
TA 10 (I.-III) - Stavba nadzemních sítí
ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení
ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení
ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení
POS 65-2001
Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001-38; TPP 2001-4A kap.7. Dokumentace
skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně yodetického zaměření.

2.6 Koordinace:
Realizace přeložky bude koordinována s realizací výstavby nového objektu

2.7 Ostatní:
Kontakty:
projektový koordinátor TCZ: p. Martin Lednický, 606 095 799, martin.lednicky@cetin.cz

Zpracovatel CTN - K.V.Z. spol. s r. o. - Jiří Králíček 608 737 331
Vypracoval - Marián Dzurus, 736 787 505

Investor:
Investor: Základní škola a Praktická škola, Opava, Náměstí Slezského odboje 361/3a, 746 01 Opava - Předměstí,
IČO: 47813211

Projektant: ATRIS s.r.o., Občanská l 116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ: 28608909
Barbora Kyšková, tel: 724 796 OBl, kyskova@atris.cz
Andrea Holá, tel: 420 725 887 751, hola@,atris.cz L

I
l

4



\)

,

Při provádění prací je třeba dodržovat zákon č. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP č. 595 a stavební
zákon Č. 183/2006 a ,jeho prováděcí předpisy.

3. PodmiňujÍcÍ, související a navazující stavby:
Podmiňuiící akce - vložené: nejsou
Interní číslo SAP Název projektu: Stav:

Navazu,jící akce - vložené:
Interní číslo SAP

4. Vyjádření a záznamy - viz. příloha

Název projektu: Stav:

5



ormace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 143ň
V Obec: Qrčnq

Katastrální územl: QRaya£ř,ecjměsu 17 1 1 5 zs'

Člslo LV: 5321

Výměra [m2], 1886

https://nahlizenidokn.cuzk.cHZobrazObiekt.aspx?encrYpted...

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

ZpŮsob využiti:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávněni

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Grafkky nebo v digitalizované mapě

společný dvůr

zastavěná plocha a nádvoří

" ,r

\

" \
' \

/">

Vlastnické právo

Moravskoslezský kraj, 28. října 27 71/117, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Základnl škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace, náměstí Slezského odboje 361/3a, Předměstí,

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany,

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Předkupní právo

Jiné zápisy
Nejsou evidovány Zádnéjiné zápisy.

Řlzenl v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemov|tostl ČR vykonává KaLas=!L!jčadjxn Morm/sk%"riký křäi

Qpava s2

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 27.08.2019 05:00:00.

o 2004 - 2019 zcměměhCký Pod iW/9, 18211 MM e'
Podáň( wčena katasträlMm úřadům a µacovistím přímo na

Verze aphkacě: 5.5.6 build O

lzl 27.08.2019 6:46



l
,L '\ ) " "\ ""

, \ \ 'g' · "" CL O '"\, ~j
.:,',,¶. -'t 3) V

'L t " Q, ' " ' O 0·K \ "' S
, , ' ' 49 > \j \\ ".,_- . ', }\}. . --' i; .. > <1 S

" " ' \ ' " ": ,,,µ1 -^ " '

" " _J' \"" T5/,].-"""" ". ,l _.1 . , h
'\ l .9pa\/ 258 \ ·, : ".- ,ú°" g

V'\ ..·"" · , " ' : " "'Pk .Ý, , "" 3" . '
'\ , ', \, \ 0 .Ó

' .,'\' :, , qí ~'\,)\ .'l - ': " ""É 'Ĺ-:-"' "" """' Y"" — — -
\ ' .J R, m""/2 jčj m, l rA. : ORAV24 7 -" " " """ -" '" " "' ' """" ' " "\ 1<' ':"" \ '

Ĺ"" ,, ""' ľ, ) · ,p -J- Ĺ,, :"--" "' \ a
- """" \K " - \

Stávojíef vedeni ccd 5m odkopot' " " 1"\('L ' l' ',l C· přetohnout do tňĹ3tD nov6 3pOjky 0
dl . "", . ĺľ . -" " v chodníku. V tňi3tě obruby vedeni

-Jr" ,.. . ,r- ochrônit pomocí PE75.\, ^W" ,,.---"" '"
\, , .- ·

T"' \\ 'n"" T"" " . -- ""C-'-"" """ ,Jď " .
—1 ' " " \ ť'\,.. \ 'CT -""" .,. -., .-----

,,C*
4·

" \> ---":-",l Ur J-*,
>" - " i i"1. ,^'""'-, -"" Trom védcM zrušeno " O

:..Á:"ý ď]- . 'r n \ .-,<" .-->""" "" ' .,.,, -
: >;,<_ .j --"""""y"" ,.:" _ , ,"" :::',. _..,,,,,,

. . ..--,,. ..---"'"" ' , ',, \., ,,,AÄ ,,,A-" J - '"""" > \Ĺ " "" ' """"""" "" "
" \""e, ä ," Á, , d, , "" É """" ' \Jx 0- )?)S"o)'",^'""" " , ';; :'J'"° ' . "

~.- "q ,C g'"'R·a"" NOvá spo jka v chodníku.'r ,\, '\ ,4\ Yu ' . '

%? V míStě Obrub, vcděni C) " """:"===5"N°,'. = ""bo obj"" ochránit pOmOCi PE75. ,...,,

as , __W \\. "ú;,' '": \ "Š\'\ ""1.\ "OPAV213 ;3" .. ,:. ŕ
" " , \ l . -"""" <CJ

\ \\,,\ . /45/2 ----',Zoj -:"""
e 1'\ ' \r, :">6 "'Lj"" -r"\ 1 \ \ u " " " " -"""" >'""" '""-:" """" """88/1 Sl.odboj -4 " :· " ' "' --" --" - '°" -6 ľ"

í°'^" " ?4/6/9 ' E-Y \ ,^ , ,é:.'- - Y-- "' ^\ " K' ", 1 . \\ \ ""." , . dl»m-"" -
dk]zl , ít- \ \ \ ' · r ' "" - ·,

" ' " -- "° " ť?" ' "'- r
, , r :é ,\jv, .> " f'

' <J_ "' - ._. ·. \ \ V

24/6/4 " '" " i .,u"" , Ac
'Ĺ ja í.íé> " o o

O : '\, ";V á\ '\ ' O /46// \Ŕl " ' 1 \ " O S. ,u '":ý 'y . ,." · 1Ô '

2 \\ V \> \ . ' ' .. 'CO "

OO A -- " "" -- ZS"

r,,
pt oviste O""""w.,,, ,,

, ° \ , , '%k"=_~~~_~__ ~íl — - mm~Qľ O > - aovÉ ~Y
je _ 7 "" ", o — ""» ' .·'· shavě ~y vn

", ":OPAV3572 ".,, — ) "—-
O \ .

ľ' ',, — > >

:::L. \ ,,,, "",,,,, \ Q ° " 4H·· - TERQV®

O

24/6/3 5k.v.¶. spoL s r.o. M,1krů 386. ?60 01 Zlín. IČO (jO546i78
t"ľco projckce

l _J\ PROjEKTANT: JĹŘĹ KRÁL ÍČEK VYPRACOVAL: ľAARĹÄN DZURUS ČĹSLO ZAKÁZKY:
STAV8A: KVZ-323011=

Datukrľ YPĹČ QpQv'h ?$ N S
0812019

' '::) Q, \ KooRD1NAčNf SITUACE hÉŘĹTKO:\ , l :500
2426 " INVESTOR: Z6klodnf Okolo Proktjckô 0kol« %UY& N6M$U 36llX M

l'

r
K

l

.

5K.V.¶. spoL s r.o. Mckrů 386. ?60 01 Zlín. IČO (jO546i78
t"ľco projckce

PROjEKTANT: J ĹŘĹ KRÁL ÍČEK VYPRACOVAL: ľAARĹÄN DZURUS ČĹSLO ZAKÁZKY:

STAV8A: KVZ-323011=
DatukrYPĹČ QpQv'h ?$ N S

0812019
KooRD1NAčNf SITUACE hÉŘĹTKO:

l :500

INVESTOR: Z6klodnf Okolo Proktjckô 0kol« %UY& N6M$U 36llX M



('l
I ' -I. \T5/ 4 L-" ' C") ' '\ \ l \, """"" ""

I ,,ť"
n, . \,

..

l
\ 14/ , ',,,,,,,\

T5/3 " ', /33/ ""'t ,l QPAV258

e' . "C
%\ Ý /40 '\,, l"

\ A- _',.-TŠ/2 ', . - \,"" ------ __
OPAV247 C" . " "

'\\

>>i \

' a vedení CCD 5m odkopot "

., l42 o přetohnout do M3to nové 3pOjky,~ v chodníku. V obruby veden
' __n, OChrÔnit pomocí PE75.

\\ \,}, , " "

,,., ..~,,,

"^1

""\ l " \
"^ '\ "Y-"""'\, ^,¢ "'

~ A\ je /Áj Nom spojko v chOdn,ku.

V misté Obruby veděni
, ŤrbsO vedeno min. 0,5m Oči Obruby nebo objek tu , OChr-áni t PE 75.

ei mímmôl né 0,3m od KiŇ vc%ni. , A '"
m ( u , "' ""' """ "" " .." " " OPAV213

." : /45/2
88/1 Si.odboj _4 ' \

°'^" ",\ 24/6/9 N ,, i .
..-^l '.,,, . \ %_ ' , 1969

24/6/4 '«"'41'6../'/(j %' CO\S'
O

L_/]ú_Sl o ,e_5 \ Cj

:',:,\ g\r, ,,6,,ľ

J '\\\ ':, " '.,,, ,
\ L l"

, ', Q8M'WSJ pdbo'je _ 7 \ — — — — — — — — — — — — — . f%jEKTCNW trasa', OPAV3572 ľ '., , -- -. - S0ÉLW¢CĹ UCEL

\
& dr " i ° í va" " m" tí

e" \LJ \ \
_

\

, \

' k ta Jn územ Pred e.

m . -24/6/3 \ ' Nk.v.z. spoL s r.o. MOkr,j 386. 760 01 Ziin. IČO 00546178
ľelco

l

_J\ PROjEKTANT: JIŘĹ KRÁL ÍČEK VYPRACOVAL_:_ MAR JÁN DZURUS ČÍSLO ZAKÁZKY:

STAVBA: " KVZ-323Oň=
DATUM:ľ YPĹČ Opovo, ZŠ Slez$kého odboje 5 0812019

'"J . \
""-- \ SITUACE V KATASTRÁLNÍ MAPĚ IÉŘĹTK0:

l i500
2426 INVESTOR: školo o Prok t,ckô školo. Šl.t.kého c>cjboj0 361IX O

T

l
l
N

NK.V.Z. spoL s r.o. MOkrá 386. 760 01 Ziin. IČO 00546178
ľelco

PROjEKTANT: J IR t KRÁL ÍČEK VYPRACOVAL: MARIÁN DZURUS ČÍSLO ZAKÁZKY:

STAVBA: " " KVZ-323Oň=
DATUM:YPĹČ Opovo, ZŠ Slez$kého odboje 5 0812019

SITUACE V KATASTRÁLNÍ MAPĚ IÉŘĹTK0:
l i500

INVESTOR: školo o Prok t,ckô školo. Šlezmkého c>cjboj0 361IX O



OPAV247
xOPAV58/1.5.2/111-120
IxMRK IQ:
1xvod,ř.LSA 1Ox1:
Alšova :359 :i2 ' e
=ě$t' (Opqvq) \03e,::%"

<°2
MTTO
FI

StávojicivečjeniccQ Srn odkopat
q přetohnout do místa nové spojky
v chodnĹku. V místě obruby védénĹ

, ochráíit pQmQcĹPE75.

1\

±1išeni \,

XAGA 550 43/8-350 \

, @ Vodniblok
\

©9:

š?. U'\ ,

\" % ',
m. C© \ XAGA 550 43/8-350

\

— STÁVAJĹCĹ ZAŘĹZENI%
, — RUŠENÉ ZAŘĹZENĹ

, T5 /1 NOVÉ ZAŘĹZEN1° ° OPAV213
xOPAV58/1.5.2/101-105 — UPRAVOVANÉ ZAŘĹZENĹ
1xKab.skřiň V.q; — PODMIŇUJÍ STAVBA
1xZAU- IQ:
nQmésliSlezskeho odboje :2289 :5 ; — NAvAzUjlcf STAVBA

C =é$ti (Qpovo)

,

,,,ái',)\

88 K.V.Z..,oI..,.o.Ni"o, U, OPAVl56 Mokrcj 386. 760 01 Ziin. IČO 00546178
N TTO 1
FI 6) xOPAV157/7 formy pro rezervy.2/1-10;1.3.1/1-1901xSIS - 2:'" CP \ 1· ř.LSA 1Oxi:

C PROjEKIANT: jIŔĹ KRALŔÉK VYPRACOVAL: MARIAN DZURUS ČÍSLO ZAKAŽKW
ncjméstlSlezského odboje ; ;; :SR 88 SLodboje 4
Opova KVZ-323Oň=é;" Predmésti(Opovo) STAVBA:

88/15_Sl.odbo e 4 ypĺč Qpň"^' ,js sjmpk¢ho odb(?ie S """'
OPAV3575 J " """'
xOPAV156/1.2.1/17j- 176 Sčféma
1xMRK IQ:
1xvod.ř.LSA 1Qx1:
nôméstiSlezského odboje :2288 :4 . INVE STOR: ZôklodnS 0kolo ProkUOkb 0kolo. Opovo, NbmMtí Škzsk6ho odboµ 36J/X O 3
=ěsti (Qpavo)

K.V.Z. spol. s r.o. Mokrcj 386. 760 01 Ziin. IČO 00546178

PROjEKIANT: jIŔĹ KRÁLŔÉK VYPRACOVAL: MARIAN DZURUS ČÍSLO ZAKÁŽKW

STAVBA: KVZ-323Oň=

ypĺč Qpň"^' ,js sjmpk¢ho odb(?i" S """'
08/2019

Sčféma

INVE STOR: ZôklodnS 0kolo ProkUOkb 0kolo. Opovo, NbmMtí Škzsk6ho odboµ 36J/X O 3



Příloha č. 2 - specifikace nákladů VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2019.10
Položková databáze: 2019.10
Název stavby: VPlC Opava, ZŠ Slezského odboje 5
ČÍslo SPP prvku:
Zhotovitel PO:
KPO:
HOST:
VUj:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY

12 191,98 Kč
8 349,11 KČ

17 101,15 KČ
0,00 KČ

13 466,32 KČ
2 057,99 KČ
4 428,01 Kč

0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 Kč

6 708,26 Kč
0,00 Kč
0,00 KČ

Celkové náklady: 64 302,82 KČ

STAVEBNÍ ČINNOST 45 624,84 KČ
NESTAVEBNÍ ČINNOST 18 677,98 KČ

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky
958554 S Práce zemni do 50 m-ostatní Činnosti
954965 S Rýha vjezd litý asf. 35n0-9orozš.o 1Ocm
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu
951349 S ZřIzenI a odstr.přech.lávky z ocel.desky

MONTÁŽ
955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN
955824 S lnstal.metaL kab. do stávajIcIch trubek
952649 S Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka
952650 S Měřeni stejnosměrné během stavby - další čtyřka
952644 S Měřeni střídavé během stavby - další čtyřka
952643 S Měřeni střídavé během stavby - první čtyřka
952647 S Měřeni útlumu během stavby- první čtyřka
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.čMováni
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN
957753 S Realizace tratě síťové dohodou

rozpočtová rezerva
957739 S Utěsněni kabel. otvoru proti vlhkosti
958469 S Uvedení stavby do provozu

kolaudace
955630 S Vyhledáni průběhu tik. kabelu při výstavbě
958555 S Zpracováni dok. škut. provedeni do 50 m

j

Množství Celková cena

1.00 ks 12 191,98 KČ

1000 m 183,30 KČ
1.00 ks 5 133,73 KČ
8.00 m 2 514,56 KČ
36.00 m 395,28 KČ
1.00 ks 122,24 KČ

5.00 m 91,65 KČ
5.00 m 244,50 KČ
1.00 ks 158,91KČ
2.00 ks 73,36 KČ
2.00 ks 48,92 KČ
1.00 ks 85,57 KČ
1.00 ks 158,91 KČ
6.00 ks 146,76 KČ
2.00 ks 2 322,42 KČ
30.00 m 625,20 Kč
6200.00 JV 6 200,00 KČ

1.00 ks 617,02 KČ
3778.28JV 3 778,28 KČ

1.00 ks 1090,36 KČ
1.00 ks 1122,54 KČ



955040 S Zrušeni úložných kabelů do15 XN 25.00 m 336,75 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 018,37 KČ
955278 S Provedeni geodetického měření pro tratě síťové 4960.00 JV 4 960,00 Kč

vytyčeni hranic parcel před realizací stavby
956284 S Zaměřeni trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 5 487,95 KČ

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavřeni smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 057,99 KČ

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednáni Smlouvy o zřízeni věcného břemene 100.00 JV 100,00 KČ

Přesná výše náhrad za zřIzenI služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určeni, bude známa po uzavřeni smlouvy o
smlouvě budoucí o zřizeni

E

E

NÁHRADY VBŘ

955315 Uzavřeni sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ
958085 Zajištěni vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

1.00 ks 2 469,58 Kč
1.00 ks 1 858,43 KČ

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební Činnost Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITE le - vykazovaný

316506 S Blok vodní a vzd. RPBS-I- 50/25-150
303813 S Fólie výstražná 33Omm PE oranžová
300116 S Kabel plastový tcepkpfle 3x4x0,6
302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5
312425 S Modul konektor. 9700-10P
407578 S Souprava ČistÍcÍ 4413L
320296 s spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350
302637 S Trubka PE 75/4,3/6000mm

MATERIÁL ZHOTOVITE LE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepicí iz. 19mmx2Omx0,15mm černá
301685 S Páska pryž. izolačnI 19mmx10m Rotunda

H
.dát e

Množství Celková cena

1.00 ks 2 046,72 Kč
36.00 m 159,12 KČ
30.00 m 634,20 KČ
2.00 ks 461,64 Kč
2.00 ks 46,12 Kč
IDO ks 638,68 KČ
2.00 ks 1 483,52 KČ
2.00 ks 1 238,26 KČ

LOD ks 0,00 Kč
1.00 ks 0,00 KČ

d

j?
l '

- J ,Ť


